Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72
		452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	Ҡ  А Р А Р                                        № 20                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраль 2018 й.                                                                27 февраля  2018 г.

	О присвоении почтового адреса земельным участкам
     В целях нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010506:ЗУ1 площадью 1461 кв.м., почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.22;

       Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010506:ЗУ2 площадью 1461 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.24;
      Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010506:ЗУ3 площадью 1464 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.26;
     Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:0000000:ЗУ4 площадью 1500 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.28;
    Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010506:ЗУ5 площадью 1500 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.30;
     Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010506:ЗУ6 площадью 1500 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.32;
      Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010506:ЗУ7 площадью 1501 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.34;
     Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010506:ЗУ8 площадью 1500 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.36;
     Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010506:ЗУ9 площадью 1494 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.38;
    Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010506:ЗУ10 площадью 1492 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.40;
     Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010507:ЗУ11 площадью 1580 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.23;
    Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010507:ЗУ12 площадью 1542 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.25;
    Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010507:ЗУ13 площадью 1508 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.27;
    Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010507:ЗУ14 площадью 1542 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.29;
    Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:010507:ЗУ15 площадью 1194 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.31;
     Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:42:000000:ЗУ16 площадью 1227 кв.м, почтовый адрес: 452493 Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Аркауловский, с. Аркаулово, ул. Хариса Юсупова, д.33.

    2.Внести соответствующие изменения в сведения Единого государственного реестра недвижимости в Управление Росреестра по Республике Башкортостан.

    3.Контроль над исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             Л.Х. Хайретдинова